２０２５年５月１日

会 員 事 業 場 様

一般社団法人 岸和田労働基準協会

永年勤続無災害・健康優良従業員表彰の推薦について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会運営にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年７月４日（金）に岸和田市立福祉総合センター【opsol(おぷそる)福祉総合センター】３階

大会議室にて開催致します。「岸和田安全衛生表彰式」におきまして、標記従業員表彰を実施いたします。

つきましては、産業安全・労働衛生に対する認識を深める意味からも、また従業員各位を激励される意味で

も、多数推薦していただきますようお願い申しあげます。

 裏面の表彰推薦名簿（安全・衛生別）によりお申込みいただきますよう併せてお願い申しあげます。

記

１ 推薦される方  ・  当協会会員事業場の従業員

       （安全）     ・  無災害で勤務成績優良と認められる方
       （衛生）     ・  健康で勤務成績優良と認められる方

２ 推薦人員    ・  事業場の従業員数規模           推薦人員

                             １０人未満            ２名
                  １０  人 ～  ５０人未満            ４名
                  ５０  人 ～ １００人未満            6 名
                  １００人 ～ ２００人未満            8 名

             ２００人 ～ ３００人未満            10 名
             ３００人 ～ ５００人未満            12 名
             ５００人 ～１０００人未満            14 名

※  ご推薦の人数はこの枠を若干超過されても結構です。
※  ご推薦の従業員の方については事業場よりご連絡ください。

     ３ 表彰内容の変更
         今年度は「岸和田労働基準協会会長名の表彰状および記念品」をお渡しいたします。

     ４ ご協力費 推薦者１名につき３，５００円（税込） をお願い申しあげます。

   （お振込みの場合）振込先：池田泉州銀行泉州営業部 普通口座０１１４１２３
             口座名義人：一般社団法人 岸和田労働基準協会
                      シャ）キシワダロウドウキジュンキョウカイ

５ 締切日  ２０２４年６月 6 日(金)までにお願い申しあげます。